SAMSUNG

Teilnahmebedingungen
Samsung Flagship Al Cashback Promotion 2024

Die Samsung Flagship Al Cashback Promotion 2024 wird von Samsung Electronics Austria
GmbH, Praterstrasse 31/14. OG, 1020 Wien, Osterreich (nachfolgend ,Samsung“ genannt)
veranstaltet.

1. Im Rahmen der SAMSUNG Flagship Al Cashback Promotion 2024 erhalten die
Teilnehmenden beim Kauf innerhalb des Promotionzeitraumes (siehe Punkt 4) eines unter
Punkt 12. naher spezifizierten Samsung Produktes den unter Punkt 12. n&her
aufgefuhrten Betrag direkt abgezogen/riickerstattet.

2. Voraussetzung fur den Erhalt des Cashbacks ist die fristgerechte Registrierung auf der fur
Verbraucher vorgesehenen Registrierungsseite hier bzw. fur Geschaftskunden hier
(ausgenommen beim Kauf im 6sterreichischen Samsung Online Shop). Nahere
Informationen: cashback.samsung.at. Fir eine erfolgreiche Uberprifung der
Registrierung ist neben den personlichen Kontaktangaben (inkl. IBAN) die IMEI-Nummer
des Geréts anzugeben sowie eine Rechnung hochzuladen, auf der das Kaufdatum, die
Verkaufsstelle/der Handler, das gekaufte Gerat sowie der Kaufpreis vollstandig und klar
ersichtlich sind.

3. Fir Kéufe im Samsung Online Shop erhélt der Teilnehmende den jeweiligen
Cashbackbetrag direkt im Warenkorb abgezogen. Eine zusatzliche Registrierung ist daftr
nicht notwendig und wird auch nicht noch einmal berticksichtigt.

4. Die Cashback Promotion dauert von 10.09.2024 - 01.10.2024 (,,Promotionzeitraum®).
Teilnahmen auRRerhalb dieses Zeitraums werden nicht bertcksichtigt. Eine Registrierung
hat bis spatestens 15.10.2024 zu erfolgen. Im Aktionszeitraum ist das Produkt dann
gekauft, wenn der tatséchliche Kauf bzw. das Kaufdatum zwischen 10.09.2024 und
01.10.2024 erfolgt bzw. liegt. In den Aktionszeitraum fallen nicht frihere Bestellung
und/oder Lieferung mit einer spater datieren Rechnung bzw. spéateren Zahlung, daflr aber
Rechnungen aus dem Promotionzeitraum, welche erst spater bezahlt werden bzw. das
Produkt erst spéter ausgeliefert wird.

5. Teilnahmeberechtigt sind ausschlieBBlich Produkte die im Promotionzeitraum bei
teiinehmenden Handlern in  Osterreich gekauft werden. Von der Teilnahme
ausgeschlossen sind Aktionsmodelle gemald Punkt 12, die in Verbindung mit einem
Vertragsabschluss oder einer Vertragsverlangerung eines Mobilfunkanbieters bei einem
der teilnehmenden Handler gekauft werden. Die bei der Registrierung Ubermittelten
Modellcodes, IMEI-Nummern  und  Typenschilder  dienen als  Evidenz.

6. An der Promotion teilnahmeberechtigt sind ausschlie3lich folgende &sterreichische
Handler (in alphabetischer Reihenfolge):

a. electronic4you GmbH fir Verbraucher und Geschiftskunden in Osterreich
(https://www.electronic4you.at/)

b. Hartlauer Handelsgesellschaft m.b.H. fir Verbraucher in Osterreich
(https://www.hartlauer.at/)



https://promotions.my-samsung.com/at/offers/VR8YEMU7CLBCF
https://promotions.my-samsung.com/at/offers/2FAXEZZ3TSGA5
https://www.electronic4you.at/
https://www.hartlauer.at/

10.

11.

Cc. MediaMarkt Markte fir Verbraucher und Geschéftskunden in Osterreich
(https://www.mediamarkt.at/)

d. Otto GmbH fiir Verbraucher in Osterreich (https://www.ottoversand.at/)

e. Samsung Online Shop fiir Verbraucher und Geschéftskunden in Osterreich
(https://www.samsung.com/at/)

f. Universal Versand GmbH fiir Verbraucher in Osterreich (https://www.universal.at/)

Das Angebot ist mit 3 Produkten pro Verbraucher und 5 Produkten pro Geschéaftskunde
beschrankt.

Teilnahmeberechtigt sind Verbraucher im Sinne des Konsumentenschutzgesetzes mit
Adresse in Osterreich, die zum Stichtag 10.09.2024 das 18. Lebensjahr vollendet haben.

Die Registrierung und Teilnahme an der Promotion sind ausschlie3lich online auf der
daflr vorgesehenen Website und nicht postalisch oder per E-Mail moglich. Die Daten
werden von Samsung Electronics Romania SRL — Shared Services Centre Europe, 172 -
176 Bucharest-Ploiesti Street, Building A, Center, Bucharest, District 1, 013686 Romania,
bearbeitet und zwischengespeichert.

Nach erfolgreicher Registrierung fir die Promotion erhalten die Teilnehmenden von
Samsung eine Bestétigung per E-Mail. Samsung behalt sich vor, Teilnehmende im Falle
von unvollstdndigen oder nicht diesen Teilnahmebedingungen entsprechenden
Registrierungen zur Klarung des Sachverhalts per E-Mail zu kontaktieren. Es liegt allein
in der Verantwortung der Teilnehmenden sicherzustellen, dass sie fur solche
KommunikationsmafRnahmen durch Samsung erreichbar sind.

Bei Erfullung samtlicher Voraussetzungen nach eingehender und positiver Prifung der
registrierten Daten wird der Cashback-Betrag auf das vom Teilnehmenden bei der
Registrierung angegebene SEPA Konto innerhalb von 6 Wochen Gberwiesen.


https://www.mediamarkt.at/
https://www.ottoversand.at/)
https://www.samsung.com/at/)
https://www.universal.at/

12. Teilnahmeberechtigt sind folgende Modelle, inklusiver Ubersicht (iber den jeweiligen

Cashback-Betrag:

Model

Galaxy S23

Galaxy S23

Galaxy S23

Galaxy S23

Galaxy S23 Enterprise Edition
Galaxy $23 256GB

Galaxy $23 256GB

Galaxy $23 256GB

Galaxy $23 256GB

Galaxy $23 256GB Enterprise Edition
Galaxy S24

Galaxy S24

Galaxy S24

Galaxy S24

Galaxy S24 Enterprise Edition
Galaxy $24 256GB

Galaxy S24 256GB

Galaxy S24 256GB

Galaxy $24 256GB

Galaxy $24 256GB Enterprise Edition
Galaxy S24+

Galaxy S24+

Galaxy S24+

Galaxy S24+

Galaxy S24+ 512GB

Galaxy S24+ 512GB

Galaxy S24+ 512GB

Galaxy S24+ 512GB

Galaxy $24 Ultra

Galaxy S24 Ultra

Galaxy S24 Ultra

Galaxy S24 Ultra

Galaxy S24 Ultra Enterprise Edition
Galaxy S24 Ultra 512GB
Galaxy S24 Ultra 512GB
Galaxy S24 Ultra 512GB
Galaxy $24 Ultra 512GB

Galaxy S24 Ultra 512GB Enterprise Edition

Galaxy S24 Ultra 1TB
Galaxy S24 Ultra 1TB
Galaxy S24 Ultra 1TB
Galaxy S24 Ultra 1TB
Galaxy Z Flip6

Galaxy Z Flip6

Galaxy Z Flip6

Galaxy Z Flip6

Galaxy Z Flip6 512GB
Galaxy Z Flip6 512GB
Galaxy Z Flip6 512GB
Galaxy Z Flip6 512GB
Galaxy Z Flip6 Enterprise Edition
Galaxy Z Fold6
Galaxy Z Fold6
Galaxy Z Fold6
Galaxy Z Fold6 512GB
Galaxy Z Fold6 512GB
Galaxy Z Fold6 512GB
Galaxy Z Fold6 1TB
Galaxy Z Fold6 1TB
Galaxy Z Fold6 1TB
Galaxy Z Fold6 Enterprise Edition

SKU

SM-S911BZKDEUE
SM-S911BZEDEUE
SM-S911BZGDEUE
SM-S911BLIDEUE
SM-S911BZKDEEE
SM-S911BZKGEUE
SM-S911BZEGEUE
SM-S911BZGGEUE
SM-S911BLIGEUE
SM-S911BZKGEEE
SM-S921BZKDEUE
SM-S921BZADEUE
SM-5921BZVDEUE
SM-S921BZYDEUE
SM-S921BZKDEEE
SM-S921BZKGEUE
SM-5921BZAGEUE
SM-5921BZVGEUE
SM-S921BZYGEUE
SM-S921BZKGEEE
SM-5926BZKDEUE
SM-5926BZADEUE
SM-5926BZVDEUE
SM-S926BZYDEUE
SM-S926BZKGEUE
SM-5926BZAGEUE
SM-5926BZVGEUE
SM-S926BZYGEUE
SM-S928BZKGEUE
SM-S928BZTGEUE
SM-5928BZVGEUE
SM-S928BZYGEUE
SM-S928BZKGEEE
SM-S928BZKHEUE
SM-S928BZTHEUE
SM-5928BZVHEUE
SM-S928BZYHEUE
SM-S928BZKHEEE
SM-S928BZKPEUE
SM-S928BZTPEUE
SM-S928BZVPEUE
SM-S928BZYPEUE
SM-F741BZSGEUE
SM-F741BLBGEUE
SM-F741BZYGEUE
SM-F741BLGGEUE
SM-F741BZSHEUE
SM-F741BLBHEUE
SM-F741BZYHEUE
SM-F741BLGHEUE
SM-F741BZSGEEE
SM-F956BZSBEUE
SM-F956BLIBEUE
SM-F956BDBBEUE
SM-F956BZSCEUE
SM-F956BLICEUE
SM-F956BDBCEUE
SM-F956BZSNEUE
SM-F956BLINEUE
SM-F956BDBNEUE
SM-F956BAKBEEE

Color Mkt.

Phantom Black
Cream

Green
Lavender
Phantom Black
Phantom Black
Cream

Green
Lavender
Phantom Black
Onyx Black
Marble Gray
Cobalt Violet
Amber Yellow
Onyx Black
Onyx Black
Marble Gray
Cobalt Violet
Amber Yellow
Onyx Black
Onyx Black
Marble Gray
Cobalt Violet
Amber Yellow
Onyx Black
Marble Gray
Cobalt Violet
Amber Yellow
Titanium Black
Titanium Gray
Titanium Violet
Titanium Yellow
Titanium Black
Titanium Black
Titanium Gray
Titanium Violet
Titanium Yellow
Titanium Black
Titanium Black
Titanium Gray
Titanium Violet
Titanium Yellow
Silver Shadow
Blue

Yellow

Mint

Silver Shadow
Blue

Yellow

Mint

Silver Shadow
Silver Shadow
Pink

Navy

Silver Shadow
Pink

Navy

Silver Shadow
Pink

Navy

Craft Black

EAN Code

8806094724721
8806094724868
8806094724769
8806094724950
8806094899344
8806094725018
8806094724813
8806094724707
8806094724905
8806094915617
8806095299747
8806095299815
8806095299686
8806095299754
8806095525525
8806095299723
8806095299785
8806095299662
8806095299624
8806095546971
8806095307473
8806095306797
8806095307251
8806095307039
8806095307404
8806095307633
8806095307183
8806095306940
8806095414584
8806095414485
8806095414423
8806095414355
8806095525754
8806095308180
8806095309200
8806095308784
8806095308708
8806095547732
8806095308104
8806095309149
8806095309798
8806095308517
8806095663869
8806095614700
8806095614168
8806095614526
8806095663784
8806095614656
8806095614830
8806095614472
8806095776095
8806095667638
8806095616285
8806095616513
8806095667577
8806095616230
8806095616476
8806095667522
8806095616155
8806095616391
8806095774657

Cashback-
Betrag
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 50,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 100,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-
EUR 150,-



Model SKU Color Mkt. EAN Code Cashback-
Betrag

Galaxy S23 - eStore exclusive SM-S911BZADEUE Graphite 8806094942385 EUR 50,-

Galaxy S23 - eStore exclusive SM-S911BLGDEUE Lime 8806094942422 EUR 50,-

Galaxy S23 256GB - eStore exclusive SM-S911BZAGEUE Graphite 8806094942361 EUR50,-

Galaxy S23 256GB - eStore exclusive SM-S911BLGGEUE Lime 8806094942408 EUR 50,-

Galaxy S24 - eStore exclusive SM-S921BLGDEUE Jade Green 8806095413914 EUR 100,-
Galaxy S24 - eStore exclusive SM-S921BLBDEUE Sapphire Blue 8806095413952 EUR 100,-
Galaxy S24 - eStore exclusive SM-S921BZODEUE Sandstone Orange 8806095413990 EUR 100,-
Galaxy S24 256GB - eStore exclusive SM-S921BLGGEUE Jade Green 8806095413891 EUR 100,-
Galaxy S24 256GB - eStore exclusive SM-S921BLBGEUE Sapphire Blue 8806095413945 EUR 100,-
Galaxy S24 256GB - eStore exclusive SM-S921BZOGEUE Sandstone Orange 8806095413860 EUR 100,-
Galaxy S24+ - eStore exclusive SM-S926BLGDEUE Jade Green 8806095414171 EUR 100,-
Galaxy S24+ - eStore exclusive SM-S926BLBDEUE Sapphire Blue 8806095414218 EUR 100,-
Galaxy S24+ - eStore exclusive SM-5926BZODEUE Sandstone Orange 8806095414232 EUR 100,-
Galaxy S24+ 512GB - eStore exclusive SM-S926BLGGEUE Jade Green 8806095414157 EUR 100,-
Galaxy S24+ 512GB - eStore exclusive SM-S926BLBGEUE Sapphire Blue 8806095414195 EUR 100,-
Galaxy $24+ 512GB - eStore exclusive SM-5926BZOGEUE Sandstone Orange 8806095414126 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra - eStore exclusive SM-S928BLGGEUE Titanium Green 8806095414638 EUR 100,-
Galaxy S$24 Ultra - eStore exclusive SM-S928BLBGEUE Titanium Blue 8806095414294 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra - eStore exclusive SM-S928BZOGEUE Titanium Orange 8806095414539 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra 512GB - eStore exclusive SM-S928BLGHEUE Titanium Green 8806095414614 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra 512GB - eStore exclusive SM-S928BLBHEUE Titanium Blue 8806095414270 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra 512GB - eStore exclusive SM-S928BZOHEUE Titanium Orange 8806095414515 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra 1TB - eStore exclusive SM-S928BLGPEUE Titanium Green 8806095414591 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra 1TB - eStore exclusive SM-S928BLBPEUE Titanium Blue 8806095414263 EUR 100,-
Galaxy S24 Ultra 1TB - eStore exclusive SM-S928BZOPEUE Titanium Orange 8806095414492 EUR 100,-
Galaxy Z Flip6 - eStore exclusive SM-F741BAKGEUE Craft Black 8806095729527 EUR 150,-
Galaxy Z Flip6 - eStore exclusive SM-F741BZWGEUE Purity White 8806095729329 EUR 150,-
Galaxy Z Flip6 - eStore exclusive SM-F741BZOGEUE Wonder Peach 8806095729404 EUR 150,-
Galaxy Z Flip6 512GB - eStore exclusive SM-F741BAKHEUE Craft Black 8806095729466 EUR 150,-
Galaxy Z Flip6 512GB - eStore exclusive SM-F741BZWHEUE Purity White 8806095729602 EUR 150,-
Galaxy Z Flip6 512GB - eStore exclusive SM-F741BZOHEUE Wonder Peach 8806095729367 EUR 150,-
Galaxy Z Fold6 - eStore exclusive SM-F956BAKBEUE Craft Black 8806095730042 EUR 150,-
Galaxy Z Fold6 - eStore exclusive SM-F956BZWBEUE Purity White 8806095729886 EUR 150,-
Galaxy Z Fold6 512GB - eStore exclusive SM-F956BAKCEUE Craft Black 8806095729992 EUR 150,-
Galaxy Z Fold6 512GB - eStore exclusive SM-F956BZWCEUE Purity White 8806095729848 EUR 150,-
Galaxy Z Fold6 1TB - eStore exclusive SM-F956BAKNEUE Craft Black 8806095729947 EUR 150,-
Galaxy Z Fold6 1TB - eStore exclusive SM-F956BZWNEUE Purity White 8806095729794 EUR 150,-

13. Beigabeprodukte, Privatverkaufe, gebrauchte Gerate und Gerate, die nicht fur den
Osterreichischen Markt bestimmt sind, sind ausdrucklich ausgeschlossen.

14. Alle hier nicht angefuhrten Produkte, einschliel3lich Zubehor, sind von der Promotion

15.

16.

17.

18.

ausgenommen.

Samsung behalt sich das Recht vor mit dem Handler Uberprifungen der Einhaltung der
Teilnahmebedingungen von Teilnehmenden durchzufihren.

Im Falle einer Stornierung/Ruckgabe des gekauften Produktes aus welchem Rechtsgrund
auch immer, besteht kein Anspruch auf den Cashbackbetrag. Ein bereits ausbezahlter
Cashback muss riickiberwiesen werden.

Samsung behdlt sich das Recht vor, unvollstandige, falsche oder nicht diesen
Teilnahmebedingungen entsprechende Teilnahmen fiir ungultig zu erklaren.

Samsung behdlt sich das Recht vor, die Cashback Promotion jederzeit unter
Bertcksichtigung der Interessen der Teilnehmenden abzubrechen oder vorzeitig zu
beenden.



19.

20.

21.

22.

Samsung behalt sich weiters das Recht vor, die Teilnahmebedingungen ohne Angabe von
Grunden auch wahrend der Cashback Promotion zu verdndern oder geanderten
Umstéanden anzupassen.

Nachtraglich geanderte Kaufbelege oder Gefalligkeitsbelege sind nicht erlaubt. Samsung
Ubernimmt keine Haftung fur verloren gegangene oder unvollstandige Registrierungen.
Samsung bemiiht sich stetig darum, richtige und aktuelle Informationen zur Verfligung zu
stellen. Trotz grof3ter Sorgfalt wird keine Gewahr fir die Richtigkeit und Vollstandigkeit der
Inhalte der hier aufgefihrten Webseiten und/oder dieser Teilnahmebedingungen
Ubernommen. Die Haftung fir jegliche Art von Schaden, einschliel3lich Folgeschaden, die
sich aus der Teilnahme an dieser Promotion, dem Gebrauch der auf diesen Internet-
Seiten veréffentlichten Informationen, Materialien, etwaigen Softwarefehlern, Viren,
Unterbrechungen der Promotion aufgrund technischer Stérungen und gegebenenfalls
dadurch verursachten Datenverlust ergeben, ist ausgeschlossen.

Die bei der Teilnahme an dieser Cashback Promotion angegebenen personenbezogene
Daten werden ausschlieBlich zur ordnungsgeméfRen Durchfihrung der Cashback
Promotion im Einklang mit der Datenschutzrichtlinie von Samsung (abrufbar unter
http://www.samsung.com/at/info/privacy/) bearbeitet. Personenbezogene Daten werden
von uns nur so weit und so lange aufbewahrt, als es fir die Durchfiihrung und Abwicklung
der Cashback Promotion notwendig ist. Die Daten werden im Anschluss geléscht, soweit
keine gesetzlichen Aufbewahrungspflichten bestehen.

Diese Cashback Promotion unterliegt Osterreichischen Recht. Gerichtsstand ist Wien.

Falls Sie Fragen zu der Cashback Promotion haben wenden Sie sich bitte an das Samsung

Service Center,
telefonisch und kostenlos unter 0800 / 72 67 864 oder per E-Mail an
service.at@samsung.com

Samsung Electronics Austria GmbH. Praterstraf3e 31/14.0G, 1020 Wien



